FAILLISSEMENTSVERSLAG

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer
Datum uitspraak

Curator

R-C

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens
Personeel gemiddeld aantal

Verslagperiode

Algemeen

Nummer: 9 Datum: 18 september 2009
De besloten vennootschap met beperkte

aansprakelijkheid Handelsonderneming

“Road Runner”_ Tyre B.V., h.o.d.n. Road

Runner Tyre, statutair en feitelijk gevestigd te
Muiderberg

05.621 F

20 september 2005

mr. M.I. van Dijk

mr. M.L.D. Akkaya

De bedrijfsomschrijving luidt: de exploitatie van
een handelsonderneming (in- en verkoop van
autobanden).

Onbekend

0

25 november 2008 t/m 13 september 2009

Aan de inhoud van dit verslag kunnen geen rechten worden ontleend. Dit verslag

wordt eveneens gepubliceerd op www.cms-dsb.com.




5-

6'

Inventarisatie
Geen wijzigingen ten opzichte van vorige verslagen.

Personeel
Niet van toepassing, voor zover bekend.

Activa

Het saldo op de boedelrekening bedraagt per de datum van dit verslag pro
resto € 19,58. Voor het tussentijds financieel verslag zij verwezen naar
bijlage 1 bij het vorige openbare verslag; de enige wijziging zijn

rentebijschrijvingen tot een bedrag ad € 0,25.

Debiteuren
Geen ontwikkelingen ten opzichte van het zesde verslag.

Bank / Zekerheden
Verwezen wordt naar het eerste openbare verslag.

Doorstart / voortzetten

Niet van toepassing.

Rechtmatigheid

In de procedure tegen de heer G. van Berge heeft in de afgelopen
verslagperiode een comparitie van partijen plaatsgevonden, waarna
schikkingsonderhandelingen zijn gevoerd. Thans bevinden de schikkings-

onderhandelingen zich in een laatste stadium.

Crediteuren
Geen ontwikkelingen sinds het zevende openbare verslag.

Overig
Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.




Vooruitzichten
Vooralsnog zijn de vooruitzichten voor de crediteuren somber.

Indiening volgend verslag
Na ommekomst verslagperiode.

8 september 2009

Mr. M.T;
curator

De curator in dit faillissement is mr. M.1. van Dijk, CMS Derks Star Busmann, Postbus 85250, 3508 AG Utrecht,
Newtonlaan 203, telefoonnummer: 030 - 2121 320, telefaxnummer: 030 - 2121 165,

E-mail: michiel.vandijk@cms-dsb.com, Website: www.cms-dsb.com




